
 
  

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 

П Р И К А З

 

19 августа 2021 г.                                                                                                    № 171

 

 

Об утверждении состава Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

 

Руководствуясь частью 1 статьи 40 Федерального закона от 26.07.2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» приказываю:

 

 

В связи со служебной необходимостью утвердить состав Комиссии по
рассмотрению дела № 054/01/17.1-1278/2021, возбужденного 29.06.2021 года по
признакам нарушения администрацией Филипповского сельсовета Ордынского
района Новосибирской области (633264, Новосибирская область, Ордынский
район, с. Филиппово, ул. Советская, 64, ОГРН: 1025404499416, Дата присвоения
ОГРН: 30.12.2002, ИНН: 5434100631, КПП: 543401001) ч. 1 ст. 17.1 Федерального закона
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», в следующем составе:

<...> – врио заместителя руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Новосибирской области;

<...> – специалист-эксперт отдела контроля органов власти Управления
Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области;

<...> – специалист-эксперт отдела товарных и финансовых рынков Управления
Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области, член
Комиссии.


